



**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.SÜRD.2023/68-5483  
**Konu:** 4. Sustainability Talks İstanbul Daveti Hk.

Mersin, 20/11/2023

**Sayın Üyemiz,**

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB)'nden alınan bir yazıda Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum çalışmaları çerçevesinde, tekstil sektörünün sürdürülebilir üretim gerçekleştirme hedefi doğrultusunda çalışmalarına devam edildiği bildirilmektedir.

Bahse konu yazının devamında, İTHİB tarafından gerçekleştirilen çalışmaların uluslararası boyutunu teşkil eden **Sustainability Talks İstanbul** etkinliğinin ise sektörün sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi dalındaki tüm paydaşlarını bir araya getirmeyi hedefleyen bir organizasyon olarak öne çıktığı belirtilmektedir. Ek olarak özellikle tekstil sektörünün öncelikli gündemi olan sürdürülebilirlik konusunda düzenlenen ve **bu yıl 4. kez** gerçekleştirilecek etkinlikte ulusal ve uluslararası konuşmacıların yer almasının planlandığı aktarılmaktadır.

Sanayi, akademi, devlet kurumları ve sivil toplum kuruluşlarından temsilcilerin katılım göstereceğinin belirtildiği Sustainability Talks etkinliğinin bu yıl **28 Kasım 2023** tarihinde **Hilton Bomonti'de** gerçekleştirileceği bildirilmektedir. Küresel ölçekte yoğun ilgi ile takip edilmesi öngörülen **Sustainability Talks 2023** etkinliğine <https://www.sustainabilitytalksistanbul.com/> web sayfası üzerinden katılım sağlanabilmekte olup, etkinliğe sektör temsilcilerinin katılımlarının tekstil sektöründeki güncel gelişmelerin takibi açısından faydalı olacağı değerlendirildiği de bildirilmektedir.

Bu kapsamda ücretli olarak gerçekleştirilecek bu etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin, İTHİB'e bildirilmesini teminen isim ve iletişim bilgilerinin **21 Kasım 2023 günü 13:00'a** kadar [arge@akib.org.tr](mailto:arge@akib.org.tr) adresine iletilmesi gerekmektedir

Bilgileri rica olunur.

**Canan AKTAN SARI**  
**Genel Sekreter Yrd.**

**EK:** Program Davetiyesi

<https://www.akib.org.tr/files/documents/2023/Download/E7029FD5-20.11.2023.pdf>